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Protokół 

z posiedzenia Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego       

w Kielcach 

 Pierwsze posiedzenie Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kielcach-                  

V kadencji odbyło się w dniu 28 kwietnia br. o godzinie 13.30 w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Kielcach. 

Uchwałą nr 266/101/2022 Zarząd Powiatu w Kielcach z dnia 13 kwietnia 2022 r. dokonał 

wyboru 12 członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kielcach. 

Na członków Rady V kadencji  powołano: 

a) sześciu przedstawicieli organizacji pozarządowych działających na terenie Powiatu 

Kieleckiego: 

- Jolanta Bogacz- Ochotnicza Straż Pożarna w Kotlicach, 

- Alina Buczyńska- Stowarzyszenie „Wincentowianie”, 

- Zdzisław Chaba - Ochotnicza Straż Pożarna w Belnie, 

- Zdzisław Dudzic- Stowarzyszenie Rozwoju Wsi  Dębna i Jeziorka, 

- Stanisław Król- Stowarzyszenie Zelejowa Piękna i Zdrowa, 

- Franciszka Piotrowska- Wiejskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 

Intelektualnie i Ruchowo. 

b) dwóch przedstawicieli Rady Powiatu w Kielcach: 

- Tomasz Gruszczyński - przedstawiciel Rady Powiatu, 

- Łukasz Woźniak - przedstawiciel Rady Powiatu. 

c) dwóch przedstawicieli Zarządu Powiatu w Kielcach: 

- Stefan Bąk – Członek Zarządu, 

- Cezary Majcher- Członek Zarządu. 
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d) dwóch przedstawicieli Starostwa Powiatowego w Kielcach:  

- Dominika Kąsek- Dyrektor Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej,  

- Ewa Kiniorska- Dyrektor Wydziału Strategii i Rozwoju. 

W posiedzeniu wzięło udział 10 członków Rady oraz Starosta Kielecki –  lista obecności 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzenie rozpoczął Stefan Bąk – Członek Zarządu Powiatu w Kielcach zapoznał 

zgromadzonych  z programem spotkania. Przybliżył Regulamin Powiatowej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego w Kielcach. Przedstawił Członków i poprosił o krótkie zaprezentowanie 

się.  

Powiatowa Rada Działalności Pożytku Publicznego działa w oparciu o ustawę z dnia                       

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz Uchwałę                      

Nr IV/31/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie określenia organizacji 

i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kielcach oraz trybu 

powoływania jej członków. 

Rada jest organem opiniodawczo – doradczym w zakresie działalności pożytku publicznego. 

W następnym punkcie posiedzenia Mirosław Gębski – Starosta Kielecki wręczył 

powołania Członkom Rady. Życzył satysfakcji z aktywnej i owocnej pracy na rzecz sektora 

organizacji pozarządowych. 

 Następnie uczestnicy posiedzenia  dokonali wyboru władz Rady. 

W wyniku wyboru, przeprowadzonego w głosowaniu jawnym Przewodniczącym Powiatowej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kielcach został  Stefan Bąk –  Członek Zarządu 

Powiatu w Kielcach (9 głosów za, 0 przeciw i 1 osoba wstrzymała  się od głosu). 

Wiceprzewodniczącym Rady został Zdzisław Dudzic reprezentujący Stowarzyszenie Rozwoju 

Wsi  Dębna i Jeziorka (9 głosów za, 0 przeciw i 1 osoba wstrzymała się od głosu). 

Uczestnicy spotkania  dokonali także wyboru  Sekretarza Rady. Została nim Dominika Kąsek 

– Dyrektor Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej (9 głosów  za,  0 przeciw i 1 osoba  

wstrzymała się od głosu). 
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W głosowaniu jawnym została  także przyjęta Uchwała w sprawie przyjęcia Regulaminu 

Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kielcach (10 głosów za, 0 przeciw).                              

Uchwała stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 W dalszej części spotkania  Przewodniczący wspomniał o działalności Rady- IV 

kadencji. Zorganizowaliśmy dwa spotkania dla organizacji pozarządowych, które cieszyły się 

dużym zainteresowaniem- mówił. 

Cezary Majcher- Członek Zarządu Powiatu w Kielcach zaproponował, aby kolejne spotkanie 

odbyło się w miejscowości Zelejowa.  

Na zakończenie Przewodniczący Rady podziękował wszystkim obecnym                            

na posiedzeniu. 

W organizacjach ludzie pracują społecznie. Wspierajmy się dla dobra wspólnego- dodał 

podsumowując spotkanie.   

Według Regulaminu Rady terminem  następnego posiedzenia jest trzeci  kwartał bieżącego 

roku. 

 

                                                                        

                                                                   Przewodniczący Rady 

                                                            Stefan Bąk 

 

 

 

 


